EMENDA   ADITIVA   Nº 02/2011.
Ao  PROJ. DE LEI COMPLEMENTAR Nº004/2011– Autor: Executivo Municipal

Súmula: - :“Institui o Órgão Oficial Eletrônico do Município de Guaíra e dá outras providências.”

       Os Vereadores que a presente subscrevem, usando de suas atribuições legais e na forma regimental, submetem  à apreciação e deliberação do Plenário desta Casa de Leis, a presente  EMENDA ADITIVA, acrescentando parágrafo único ao Artigo 1º, com a seguinte redação:

“ Parágrafo único – A publicação impressa deverá ser mantida concomitantemente com a digital, instituída por esta lei, pelo período de 04 (quatro) anos, a contar da entrada em vigor da presente lei.”

Sala de reuniões da Câmara Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em  30 de maio de 2011.

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL.

GUILHERME VANIN RODRIGUES

Presidente

VALBERTO PAIXÃO DA SILVA
Relator

JOÃO CARLOS HARTEKOFF

Secretário